
聖公會主愛小學(梨木樹) 

2022-2023年度第一段考考學生得獎名單 

 

 

(一) 全級考列前三名學生 

全級第一名 全級第二名 全級第三名 

1A 林婧 1B 劉心悦 1A 林甄悦 

2A 張靜恩 2C 顏妤真 2A 楊佳琪 

3B 姚子皓 3A 伍樂鈞 3C 黃紫藍 

4A 李靜美 4C 梁靖楠 4B 周子渝 

5C 任晞瑜 5B 周鴻欣 5A 李詩嵐 

6A 葉嘉熹 6C 梁烜晴 6A 顏子傑 

 

(二) 每班考列前三名學生 

全班第一名 全班第二名 全班第三名 

1A 林婧 1A 林甄悦 1A 徐博祈 

1B 劉心悦 1B 呂慎燔 1B 吳宇鈞 

1C 林冠丞 1C 利諾晞 1C 鄭浚佑 

2A 張靜恩 2A 楊佳琪 2A 蕭雅文 

2B 梁嵃童 2B 黃鈺軒 2B 李梓傑 

2C 顏妤真 2C 孫柏承 2C 蘇偉程  

3A 伍樂鈞 3A 梁芷滺 3A 洪奕晟 

3B 姚子皓  3B 吳健渝 3B 江潤芝 

3C 黃紫藍 3C 梁梓桐 3C 陳巧沂 

4A 李靜美 4A 余卓穎 4A 秦熙朗 

4B 周子渝 4B 徐嘉鍵 4B 洪傳惠 

4C 梁靖楠 4C 曾濼峻 4C 鄭晴 

5A 李詩嵐 5A 楊雯婷 5A 梁譯文 

5B 周鴻欣 5B 林莉雅 5B 周曉鑫 

5C 任晞瑜 5C 陳雋 5C 孫瑩 

6A 葉嘉熹 6A 顏子傑 6A 鄭雅曦 

6B 趙喜弦 6B 吳永昊 6B 陳景盛 

6C 梁烜晴 6C 何信希 6C 邱傳稀 

 

 

 

 

 



 

(三) 成績優異及操行、服務獎學生 

中文 英文 數學 常識 操行 服務獎 

1A 林婧 1A 林婧 1A 林婧 
1A 

1A 

林甄悦 

徐博祈 
1A 林婧 1A 鄭芮東 

1B 劉心悦 1B 黃子怡 1B 劉心悦 1B 吳宇鈞 1B 吳宇鈞 1B 周桓毅 

1C  鄭浚佑 1C 林冠丞 1C 林冠丞 1C 羅子桓 1C 鄭珮攸 1C 胡敏慧 

2A  張靜恩 2A 張靜恩 2A 張靜恩 2A 張靜恩 2A 吳菀芝 2A 楊佳琪 

2B  李梓傑 2B 梁嵃童 2B 黃鈺軒 2B 劉家棟 2B 吳芷瑤 2B 歐日希 

2C  顏妤真 2C 孫柏承 2C 孫柏承 2C 張浩倫 2C 顏妤真 2C 林珮詩 

3A  伍樂鈞 3A 伍樂鈞 3A 林梓鋮 3A 梁芷滺 3A 陳咏孜 3A 趙諾弦 

3B  姚子皓 3B 吳健渝 3B 姚子皓 3B 姚子皓 3B 袁樂心 3B 陳廸汶 

3C  梁梓桐 3C 黃紫藍 
3C 

3C 

黃紫藍 

黃昕希 
3C 黃紫藍 3C 梁梓桐 3C 陳巧沂 

4A  李靜美 4A 李靜美 4A 李靜美 4A 李靜美 4A 陳小婧 4A 黃楚伊 

4B  周子渝 4B 袁晞悠 4B 徐嘉鍵 4B 王千淇 4B 洪逸軒 4B 陳鍩潼 

4C  鄭晴 4C 梁靖楠 4C 梁靖楠 4C 鄭晴 4C 黃寶怡 4C 林彤影 

5A  李詩嵐 5A 李詩嵐 5A 梁譯文 5A 李詩嵐 5A 楊雯婷 5A 楊頌謙 

5B 周鴻欣 5B 周鴻欣 5B 周鴻欣 5B 陳彩瑜 5B 湛欣澄 5B 邱俊源 

5C  任晞瑜 5C 顏熙頤 5C 任晞瑜 5C 任晞瑜 5C 陳雋 5C 張證光 

6A  葉嘉熹 6A 葉嘉熹 6A 葉嘉熹 6A 葉嘉熹 6A 譚一芯 6A 茹振浩 

6B 吳永昊 6B 朱亭欣 6B 陳景盛 6B 陳景盛 6B 許碩桓 6B 陳玟璇 

6C  梁烜晴 6C 張嘉軒 6C 梁烜晴 6C 邱傳稀 6C 吳欣瀅 6C 劉曉瑜 

 


